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Unik samverkansmodell mellan Staden,
Volvo Cars och Vägen ut! kooperativen

Clean Car Service är mer än en vanlig biltvätt. Det är en helt ny affärsmodell
där syftet är att få människor från Biskopsgården i jobb.

Samtliga åtta bilvårdare på Clean Car Service har fått gå en utbildning innan
de började arbeta. Här fick de alla möjlighet att ta körkort och har också
utbildats i bil- och kundvård- Allt för att ha de förutsättningar de behöver för
att kunna göra jobbet.



- Vi måste våga titta på vad näringslivet kan göra för att få ut
stadsdelsinvånare i arbete, och här har Volvo Cars varit en fantastiskt bra
samarbetspartner. Det här konceptet kan vara en bra lösning som
komplement till alla de kommunala anställningar som vi erbjuder, säger
Sergio Garay, stadsdelsdirektör på Västra Hisingen.

Hos Clean Car Service i Volvo Bils lokaler i Torslanda är verksamheten redan
igång. På morgonen hämtas några av de 5 500 Volvobilar som står parkerade
ute på området. Under dagen som bilägaren jobbar tvättas, dammsugs och
tankas bilen. Sedan körs den tillbaka till parkeringen. När sedan bilägaren ska
åka hem finns bilen tillbaka på samma plats, med de beställda tjänsterna
levererade. Bokning görs hos Volvo Bil och administrationen hanteras digitalt.

- När Clean Car Service är permanentat hoppas vi att vi kan öppna upp
verksamheten för andra som behöver arbetsplatsträning. De kan vara här
några månader och få en färsk referens att ha med sig på sitt CV.
Förhoppningsvis kan vi också rekrytera in fler människor i vår verksamhet
säger Daniel Wiese, verksamhetschef för Clean Car Service på Vägen ut!
kooperativen.

Clean Car Service är en helt ny arbetsmodell som kan skalas upp och även
användas inom andra branscher för att få människor ut i arbete.

Idén till samverkansprojektet Clean Car Service föddes i ett möte mellan
Volvo Cars och stadsdelen Västra Hisingen för snart ett år sedan. Volvo Cars
vill göra skillnad och stadsdelen vill få ut fler invånare i arbete. En satsning
som uppskattas av flera.

- För Volvo Cars är det ett sätt göra skillnad. I Clean Car Service kombinerar vi
affärs- och samhällsnytta, säger Pontus Berger, projektansvarig för Clean Car
Service på Volvo Cars.

Nu har det gått några månader och de åtta bilvårdarna har kommit bra in i
arbetet och integrerats med övriga Volvoanställda på Volvo Bil.

- För mig har detta varit rena lyftet. Jag känner mig som en riktig arbetare, får
jobba på ett så fint ställe som Volvo är. Känner mig som en del av gänget.
Säger Leif Persson, bilvårdare på Clean Car Service.



Bakgrund
Inför projektets start bjöd stadsdelen Västra Hisingen in till en stor
informationsträff för arbetslösa invånare. De som sedan blev intresserade
blev kallade till intervju och av dessa fick åtta möjligheten att börja arbeta
med Clean Car Service. De fick under våren 2018 intensivutbildning för att
kunna göra sin första arbetsdag på Clean Car Service. Deltagarna är anställda
på Vägen ut! kooperativen, arbetsintegrerade sociala företag (ASF), som
driver pilotprojektet och ansvarar för driften av tjänsten inne på Volvo Cars
område i Torslanda. Clean Car Service utvecklar nu tillsammans med Volvo
Bil rutiner, produkten och struktur för verksamheten. Behovet av att utveckla,
testa och prova nya samverkansmodeller är angeläget. Pilotens mål är att
tjänsten efterfrågas av så många att verksamheten permanentas.

Har du ytterligare pressfrågor, kontakta:

Daniel Wiese, Verksamhetschef, Vägen ut! Kooperativen
Tele:  0736-88 99 72
E-post: daniel@vagenut.coop

Stefan Elfström, Pressansvarig Volvo Cars
Tele: 0708-25 30 72
E-post: stefan.elfstrom@volvocars.com

Cecilia Lööf, Kommunikationschef Västra Hisingen
Tele: 0739-50 32 97
E-post: cecilia.loof@vastrahisingen.goteborg.se

Clean Car Service är pilotsatsningen för att få invånare i Västra Hisingen ut på
arbetsmarknaden
Detta är en unik samverkanssatsning mellan staden, näringslivet och sociala
företag. På biltvätten inne på Volvo Cars område i Torslanda arbetar 8 personer
som ger Volvoanställda möjlighet att beställa tjänsten att få sin bil tvättad och
tankad innan arbetsdagen är slut. Efter årsskiftet 2018 kommer projektet att
utvärderas och möjlighet finns sedan att skala upp verksamheten och starta upp
ett nytt arbetsintegrerat socialt företag där deltagarna anställs. Huvudparter är
Volvo Cars, Vägen ut! kooperativen, Volvo Bil, Göteborgs universitet, IF Metall och
SDF Västra Hisingen.



Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29
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Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43

Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51
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Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54
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Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00
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Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34

Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  

Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 

Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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